
ZARZĄDZENIE NR 34/24 

WÓJTA GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w zakresie Prawa Zamówień Publicznych. 

 

 Na podstawie art. 53-55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w związku z § 2 ust. 3 załącznika do Zarządzenia Nr 282/21 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 

pracy komisji przetargowej w Urzędzie Gminy Lasowice Wielkie, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia 

publicznego w składzie: 

1) Grażyna Wyrwa – Przewodnicząca, 

2) Sara Marczak – Sekretarz, 

3) Mateusz Jośko – Członek. 

2. Powołanie Komisji stałej nie wyklucza możliwości powoływania komisji przetargowych do 

przeprowadzenia określonych postępowań o udzielenie zamówienia publicznego. 

3. Do składu osobowego Komisji każdorazowo może być powołany odrębnym Zarządzeniem 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie pracownik merytorycznie właściwy ze względu na przedmiot 

zamówienia, ekspert lub rzeczoznawca. Z chwilą zakończenia czynności związanych  

z przeprowadzeniem danego postępowania i podpisaniem umowy z wybranym wykonawcą 

lub unieważnieniem postępowania, członkostwo pracownika merytorycznego, eksperta lub 

rzeczoznawcy w składzie Komisji przetargowej wygasa. 

§2 

Komisja działa zgodnie z regulaminem Komisji Przetargowej stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 282/21 Wójta Gminy Lasowice Wielkie z dnia 31 marca 2021 r. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 520/22 Wójta Gminy Lasowice Wielkie z dnia 21 grudnia 2022 r.  

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w zakresie Prawa Zamówień Publicznych 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


